
 

Abteilung Soziale Dienste – Migrations- und Geflüchtetenberatung (ehemals ProMigration)  

Отдел социални услуги – Консултативна служба за чуждестранни граждани и бежанци (педишна  ProMigration) 

 

Was ist Ihr Thema?  
Причина за връзката Ви с Нас ? 
 

Kontakt: 
Отговорни лица: 

Papierlosenberatung:  Asylverfahren / Aufenthalt 
Консултация без формуляри: Процедура за убежище / Престой и 
пребиваване 
 

DiaMiPa:  
Mona.Balsters@dw-h.de          

 
0511-3687 161 

Asylverfahren / Härtefall / Integration in Deutschland / Umverteilung  
Процедура за убежище / Труден специален случай / Интегрирване 
в Германия / Преразпределение 
 

Geflüchtetenberatung (Landesrichtlinie) 
N.N.            (Garbsen) 
Marie.Ernst@dw-h.de             

 
05137-1634  
0511-3687 131 

Aufenthaltstitel / Sprachkurse / Arbeitssuche / Familiennachzug / 
Niederlassungserlaubnis / Integration 
Разрешение за пребиваване / Езикови курсове / Търсене на работа 
/ Събиране на семейство / Разрешение за постоянно пребиваване / 
Интегрирване 

Migrationsberatung für Erwachsene (MBE) 
Anna.Krawczyk@dw-h.de         
Isabelle.Pauli@dw-h.de       
Natalja.Letuschow@dw-h.de   

 

0511-3687 174  
0511-3687 123 

0511-3687 135 

Behinderung / Chronische Erkrankungen 
Увреждане / Хронично заболяване 
 

Inklusive Migrationsberatung 
Maria.Lorentz@dw-h.de          

 
0511-3687 132 

Jugendliche von 12 bis 26 Jahre / Ausländer- und Sozialrecht / 
Schule und Beruf / Sprache und Bildung (z.B. Sprachferien) 
Тийнеджъри от 12 до 26 г. / Закон за чужденци и за социално право 
/ Училище и професия / Език и Обучение (ваканция с изучаване на 
език) 
 

Jugendmigrationsdienst (JMD)  
Lina.Hussein@dw-h.de            (Bemerode) 
Frank.Hülsemann@dw-h.de   (Bemerode) 
Kay-Rabea.Sturm@dw-h.de    (Garbsen) 

 
0511-5638 846  
0511-5638 847  
05137-1634  

 

 


